Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No.0592014

Ano Intemational da
Agricultura Familiar

2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que

seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que

faça a limpeza e notifique os moradores da Rua Lisboa, no bairro

Chácaras Alpina, que têm jogado lixo e entulho nas calçadas e terrenos

(Foto em anexo).

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que o local tem servido de depósito

de lixo e entulho.
I

Valinhos, 22 de julho de 2014

João M és Abujadi

ereador

Rua Angelo Antonio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

C.M.V
Poc. N°ÊÑO9
Rs.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINRDS
ESTADO DE SÃO PAULO

al A

" -

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br